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מ"י 33228/01/15 – מדינת ישראל נגד עלה מסעאד (עציר)-
בעצמו,ראיד מסעאד (עציר)-בעצמו,מסעאד פואד (עציר)-

בעצמו,שלושתם
בית משפט השלום בבאר שבע

20 ינואר 2015 מ"י 33228-01-15 מדינת ישראל נ' מסעאד(עציר) ואח'
בפני כב' השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל
ע"י החוקר חיים דידי

המבקשת

נגד
1. עלה מסעאד (עציר)- בעצמו
2. ראיד מסעאד (עציר)-בעצמו
3. מסעאד פואד (עציר)-בעצמו

שלושתם ע"י ב"כ עוה"ד כאמל אלזיאדנה

החשודים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(סמכויות הפלילי  הדין  סדר  לחוק   13 סעיף  הוראת  מכח  ימים   7 בת  לתקופה  המשיבים  את  לעצור  בקשה  בפני 
אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

לאחר שעברתי על חומר החקירה מצאתי קיומו של חשד סביר למיוחס למשיבים.

בהבחנה בין המשיבים אציין, כי הראיות הקושרות את המשיב 3 (פואד) לדריסה מגיעות יותר ממקור אחד. בכך יש כדי
להקים את החשד הסביר. ראיות אלו סומנו על ידי ביהמ"ש. אכן, גרסתו בדבר הימצאותו במקום אחר נבחנה ואומתה

על ידי בני משפחתו אולם אין בכך כדי להשמיט בשלב זה את החשד הסביר, בפרט אמורים הדברים שיש לבחון את אותן
עדויות שנמסרו על ידי בני משפחתו.

ביחס למשיבים האחרים, מצאתי גם כן קיומו של חשד סביר. ישנה ראיה הקושרת גם את המשיב 2 לדריסה וכך גם ישנן
ראיות הקושרות את שלושת המשיבים לגבי שימוש במקלות ובאבנים.

בהינתן האמור לעיל, קמה עילת מעצר בדמות מסוכנות.
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עיינתי בפעולות המתבקשות, ואציין, כי ניתן לבצען בתוך פרק זמן קצר משמעותי מזה המתבקש.

לא בשולי הדברים אציין, כי מן הראוי שבתיק זה יבוא החוקר שהכין את התיק שכן מעבר לאותו חשד לדריסה באמצעות
רכב הסקודה ישנו חשד לפחות לעוד דריסה נוספת באמצעות רכב מאזדה וכך גם מעיון בדיסקים המתעדים בצורה כזו

או אחרת את האירוע נצפים רכבים שונים מגיעים למהירות רבה אל תוך הקהל המתגודד באופן שגם אם בסופם של
דברים לא הגיעו לכדי דריסת הנוכחים במקום, הדבר מחייב התייחסות קונקרטית. ישנם מספר רב של מעורבים

המתועדים, רובם ככולם אוחזים מקלות ואבנים בין אם לצורך הגנה ובין אם לצורך תקיפה, ובנסיבות אלו אין לצפות
מביהמ"ש שיברור את המוץ מן התבן.

מכל המקובץ לעיל, הנני להורות על המשך מעצרם של המשיבים עד יום 22.1.2015 בשעה 12:00.

מצופה שעד למועד זה הפעולות המצויות בתיק זה תבוצענה.

ככל שהמשיב יובא להארכת מעצר נוספת, תידרש המבקשת להציג התפתחות בחקירה, בין היתר ביחס לפעולות
החקירה שפורטו בדו"ח הסודי שנלווה לבקשה דנן.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ה,
20/01/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט
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